
 

INFORMACJA 

DLA MIESZKAŃCÓW: DĄBROWICY , KOLONI SÓL, ZAGRÓD DĄBROWICKICH, 

ZAGUMNIA, MAJDANU GROMADZKIEGO, GROMADY, KORYTKOWA DUŻEGO, 

NADRZECZA, HEDWIŻYNA, WOLI DUŻEJ, WOLI MAŁEJ ORAZ WOLANIN. 

 

Rozpoczęły się jedne z największych w ostatnich latach w Gminie Biłgoraj inwestycje  

w gospodarkę wodociągową. Rozwój mieszkalnictwa jednorodzinnego oraz przedsiębiorczości 

na tych terenach jest bezpośrednią przyczyną potrzeby inwestycji w sieć wodociągową. Prace 

remontowe i budowlane będą polegały na remoncie i rozbudowie stacji wodociągowych ich 

ujęć w Majdanie Gromadzkim, Dąbrowicy, Hedwiżynie oraz budowie pompowni wody wraz ze 

zbiornikiem na wodę w Korytkowie Dużym. Prace remontowo budowlane obejmowały będą 

również połączenie wodociągów pomiędzy Korytkowem Dużym, a Nadrzeczem oraz wymianę 

niektórych odcinków sieci wodociągowej na większe średnice w rejonie remontowanych stacji 

wodociągowych. Remonty i rozbudowa stacji wodociągowych podyktowana jest 

wyeksploatowaniem urządzeń pracujących na stacji, potrzebą zwiększenia ilości produkowanej 

wody na stacjach wodociągowych oraz potrzebą przeprowadzenia generalnych remontów 

budynków wraz z otoczeniem.  

Prace związane z remontami i rozbudową infrastruktury wodociągowej zostały już rozpoczęte,  

a przewidywany termin zakończenia to koniec sierpnia 2021 roku. Cała operacja techniczna 

będzie wiązała się z pewnymi utrudnieniami dla mieszkańców. Wystąpią zakłócenia w dostawie 

wody tj.: spadki ciśnienia oraz czasowe pogorszenie jakości wody w zakresie barwy i smaku. 

Mogą wystąpić również przerwy w dostawach wody.  

W remontowanych rejonach systemy wodociągowe działać będą w układzie awaryjnym, 

dlatego przez jakiś czas spodziewane są obniżenia ciśnienia oraz zmiany jakości wody w zakresie 

barwy, smaku i zapachu. Dlatego zaplanowane zostały szeroko zakrojone działania służące 

zminimalizowaniu utrudnień dla mieszkańców.  

O planowanych utrudnieniach i przerwach w dostawach wody mieszkańcy będą powiadamiani 

na bieżąco poprzez system SMS w aplikacji BLISKO  oraz stronę internetową Urzędu Gminy 

Biłgoraj. Aktualne informacje będzie można znaleźć także na tablicach ogłoszeniowych  

w wymienionych Sołectwach. 

 

Przepraszam za wszystkie utrudnienia i proszę o wyrozumiałość.  

 

   Wiesław Różyński  

 Wójt Gminy Biłgoraj 


